Quiénes Somos

JEFA DEL SERVICIO DE GESTION DE LA INVESTIGACION

Maria Carrére Lovera
Tfno: 957 21 88 34
e-mail: mcarrere@uco.es

GESTION ADMINISTRATIVA DE LA INVESTIGACION

M2 Angeles Somoza Belmonte: Jefa de negociado
Tfno: 957 21 81 41
e-mail: angeles.somoza@uco.es

Rosa M2 Amaro Ventura
Tfno: 957 21 81 41
e-mail: rosa.amaro@uco.es

Carmen M2 Castillejo Castillejo
Tfno: 957 21 80 24
e-mail: d02cacac@uco.es

M2 Paz Castro Cobos
Tfno: 957 21 81 41
e-mail: mpcastro@uco.es

Leonor Martinez Ruiz
Tfno: 957 21 80 24
e-mail: sc3marul@uco.es

Isabel Ramos Sanchez
Tfno: 957 21 80 24
e-mail: sc3rasam@uco.es

GESTION ECONOMICA DE LA INVESTIGACION

José Luis Mufoz Vargas: Jefe de Seccion
Tfno: 957 21 22 62
e-mail: jmvargas@uco.es

Manuel Arroyo Feria
Tfno: 957 21 22 62
e-mail: sc3arfem@uco.es

M2 del Carmen Carmona Delgado
Tfno: 957 21 22 62
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E-mail: mcarmona@uco.es

Gloria Lépez Godoy
Tfno: 957 21 22 62
E-mail: ft8logog@uco.es

Inmaculada Maldonado Rodriguez
Tfno: 957 21 22 62
e-mail: i22marom@uco.es

Luz Maria Morales Expdsito
Tfno: 957 21 22 62
E-mail: sc2moexi@uco.es

M2 Félix Pavon Galvez
Tfno: 957 21 22 62
E-mail: mpavon@uco.es

Francisca (Fani) Rafols Basabilbaso
Tfno: 957 21 22 62

E-mail: sc3rabaf@uco.es
RESPONSABLE DE SICA EN LA UCO
M2 Belén Carrillo Ballesteros

Tfno: 957 21 83 34
E-mail: sc9cabam@uco.es
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